ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ DƯƠNG HÀ
–––––––––––
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––
Dương Hà, ngày 31 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch trực Nghỉ lễ Tết Dương lịch 2020
I. Thường trực chỉ đạo
	Ngày trực
	Thời gian
	Họ tên và chức vụ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	01/01/2021
( Thứ 6)
	Cả ngày
	Đ/c Thạch Công Hùng – BT Đảng ủy – CT HĐND xã
	0914842267

	Đ/c Nguyễn Ngọc Thịnh  - PBTĐU-Chủ tịch UBND xã
	0912610323

	02/01/2021
( Thứ 7)
	Cả ngày
	Đ/c Phùng Thị Mừng – PBTT Đảng ủy
	0947788672

	Đ/c Lê Văn Hiển – Phó Chủ tịch UBND xã
	0362051468

I. [bookmark: _GoBack]Lực lượng Công an và Quân sự
Bố trí lực lượng đảm bảo trực sẵn sàng chiến đấu 24/24h trong thời gian nghỉ lễ Tết dương lịch
II. Phân công nhiệm vụ
Đ/c Thạch Công Hùng – BT Đảng ủy – CT NĐND xã, Nguyễn Ngọc Thịnh – Chủ tịch UBND xã chỉ đạo chung
Đ/c Phùng Thị Mừng, Lê Văn Hiển cùng các đồng chí Công an, Quân sự nắm bắt tình hình về an ninh chính trị trật tự, an toàn xã hội, chủ động xử lý các tình huống, các vấn đề phát sinh thuộc trách nhiệm, thẩm quyền; kịp thời báo cáo  xin ý kiến của Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã những vấn đề lớn, vượt thẩm quyền

     Nơi nhận:
· UBND huyện Gia Lâm
· Các phòng, ban, bộ phận UBND xã
· Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
  CHỦ TỊCH

    Nguyễn Ngọc Thịnh